
 

 

Zarządzenie Nr 184/2022 

Burmistrza Bisztynka  

z dnia 6.10.2022r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(tj. Dz. U. z 2020r., poz.218 ze zm.) w związku z  § 2 pkt 2 uchwały nr V/29/11 Rady  Miejskiej 

w Bisztynku z dnia 26 maja 2011r.  Burmistrz Bisztynka zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 5.10.2022r. odwołuję z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku: 

1) Panią Joannę Górniak - Kręciewską – pedagoga szkolnego ze Szkoły Podstawowej w 

Sątopach. 

2) Pana Dominika Fatygę - dzielnicowego Posterunku Policji w Bisztynku 

3) Pana Piotra Gutkowskiego – pedagoga szkolonego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Bisztynku 

§ 2 

Z dniem 6.10.2022r. powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Bisztynku:  

1) Panią Kamilę Lilienthal-Kordzikowską - pedagoga szkolnego ze Szkoły Podstawowej 

w Sątopach. 

2) Pana Andrzeja Stapel - dzielnicowego Posterunku Policji w Bisztynku 

3) Panią Justynę Kowalewską – pedagoga szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Bisztynku 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


